
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

 

DYREKTORA 

GMINNEGO  ZESPOŁU  EKONOMICZNO – ADMINISTRACYJNEGO  SZKÓŁ W  GOŁUCHOWIE 

 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego GZEAS na 2021 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o  finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
 

 

zarządzam: 

 

§ 1. Niniejszym wprowadzam i zatwierdzam zmiany do Planu finansowego dla Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gołuchowie na 2021 rok, określone w załączniku                            

do zarządzenia. 
                                                          

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

    

 

 

     .................................... 
       /podpis dyrektora GZEAS/ 

Dokument podpisany przez Krystyna
Kubiak
Data: 2021.10.05 13:17:28 CEST

Signature Not Verified



Zmiana planu finansowego Gzeas Gołuchów

ZW 335/2021 z 30.09.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 535 000,00 25 100,00 560 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 535 000,00 25 100,00 560 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 403,00 25 100,00 382 503,00

Razem: 711 035,19 25 100,00 736 135,19

SJO BeSTia Strona 1 z 1


